

SCHEMAT + OPIS NA RYS.	LEWE		PRAWA		LEWE	PRAWA		LEWE	PRAWA		LEWE	PRAWA		LEWE	PRAWA		LEWE	PRAWA		LEWE	PRAWA		LEWE	PRAWA		LEWE	PRAWA		LEWE	PRAWA			
	ilość	sztuk	ilość	sztuk		ilość	sztuk		ilość	sztuk		ilość	sztuk		ilość	sztuk		ilość	sztuk		ilość	sztuk		ilość	sztuk		ilość	sztuk		ilość	sztuk	ilość	sztuk
SCHEMAT + OPIS NA RYS. 	3	3	2	-	-	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
	07a / 07	07	03	01 / 02	K2	K2	05 / 06	05 / 06	013	010	012																						
	Drzwi pełne, z drewnianej płytki, bezprzylgowe, o ukrytych zawiasach oraz zlicowanej płaszczynie skrzydła i opasek, malowane kolor biały RAL 9016 wysoki połysk	Drzwi p/pożarowe EIC 60 szklane, przezielne, w stalowych ramach malowanych na kolor czarny RAL 9005 połysk mat	Drzwi p/pożarowe EIC 60 szklane, przezielne, w stalowych ramach malowanych na kolor czarny RAL 9005 połysk mat	Drzwi szklane, przezielne, dwuskrzydłowe, w stalowych ramach malowanych na kolor czarny RAL 9005 połysk mat	Drzwi p/pożarowe EIC 60 zewnętrzne, szklane, przezielne, wykonane w systemie, w którym zostanie wykonany świetlik i ściany kłaki K2, w stalowych ramach, malowane na kolor grafitowy RAL 9007	Drzwi pełne, z drewnianej płytki, bezprzylgowe, o ukrytych zawiasach oraz zlicowanej płaszczynie skrzydła i opasek, malowane kolor biały RAL 9016 wysoki połysk	Drzwi pełne, z drewnianej płytki, bezprzylgowe, o ukrytych zawiasach oraz zlicowanej płaszczynie skrzydła i opasek, malowane kolor czarny RAL 9005 wysoki połysk	Drzwi pełne, z drewnianej płytki, bezprzylgowe, o ukrytych zawiasach oraz zlicowanej płaszczynie skrzydła i opasek, malowane kolor czarny RAL 9005 wysoki połysk	Drzwi pełne, z drewnianej płytki, bezprzylgowe, o ukrytych zawiasach oraz zlicowanej płaszczynie skrzydła i opasek, malowane kolor czarny RAL 9005 wysoki połysk	Drzwi p/pożarowe EIC 60, pełne, stalowe, o ukrytych zawiasach i zlicowanej płaszczynie skrzydła i opasek, malowane na kolor czarny RAL 9005 wysoki połysk	Drzwi p/pożarowe EIC 60 szklane, przezielne, ramach malowanych na kolor czarny RAL 9005 połysk mat	Drzwi pełne, z drewnianej płytki, bezprzylgowe, o ukrytych zawiasach oraz zlicowanej płaszczynie skrzydła i opasek, malowane kolor czarny RAL 9005 wysoki połysk																					
	dwustronne, z drewnianą zabudową głębokości muru, malowane kolor biały RAL 9016 wysoki połysk	stalowe, malowane kolor czarny RAL 9005	stalowe, malowane kolor czarny RAL 9005	stalowe, malowane kolor czarny RAL 9005	stalowe, malowane kolor grafitowy RAL 9007	dwustronne, z drewnianą zabudową głębokości muru, malowane kolor biały RAL 9016 wysoki połysk	dwustronne, z drewnianą zabudową głębokości muru, malowane kolor czarny RAL 9005 wysoki połysk	dwustronne, z drewnianą zabudową głębokości muru, malowane kolor czarny RAL 9005 wysoki połysk	dwustronne, z drewnianą zabudową głębokości muru, malowane kolor czarny RAL 9005 wysoki połysk	Drzwi p/pożarowe EIC 60, pełne, stalowe, o ukrytych zawiasach i zlicowanej płaszczynie skrzydła i opasek, malowane na kolor czarny RAL 9005 wysoki połysk	stalowe, malowane kolor czarny RAL 9005	dwustronne, z drewnianą zabudową głębokości muru, malowane kolor czarny RAL 9005 wysoki połysk																					
	stal nierdzewna poler z okrągłym szyldem	stal nierdzewna poler z okrągłym szyldem	stal nierdzewna poler z okrągłym szyldem	stal nierdzewna poler z okrągłym szyldem	stal nierdzewna poler z okrągłym szyldem	stal nierdzewna poler z okrągłym szyldem	stal nierdzewna poler z okrągłym szyldem	stal nierdzewna poler z okrągłym szyldem	stal nierdzewna poler z okrągłym szyldem	stal nierdzewna poler z okrągłym szyldem	stal nierdzewna poler z okrągłym szyldem	stal nierdzewna poler z okrągłym szyldem																					
	ukryte, stal nierdzewna	czopowe, stal nierdzewna poler	czopowe, stal nierdzewna poler	czopowe, stal nierdzewna poler	czopowe, stal nierdzewna poler	ukryte, stal nierdzewna	ukryte, stal nierdzewna	ukryte, stal nierdzewna	ukryte, stal nierdzewna	ukryte, stal nierdzewna	czopowe, stal nierdzewna poler	ukryte, stal nierdzewna																					
	nie	tak	tak	tak	tak	nie	nie	nie	nie	tak	tak	nie																					
	na klucz, okrągły szyld stal nierdzewna poler	na klucz, okrągły szyld stal nierdzewna poler	na klucz, okrągły szyld stal nierdzewna poler	na klucz, okrągły szyld stal nierdzewna poler	na klucz, okrągły szyld stal nierdzewna poler	na klucz, okrągły szyld stal nierdzewna poler	na klucz, okrągły szyld stal nierdzewna poler	na klucz, okrągły szyld stal nierdzewna poler	na klucz, okrągły szyld stal nierdzewna poler	na klucz, okrągły szyld stal nierdzewna poler	na klucz, okrągły szyld stal nierdzewna poler	na klucz, okrągły szyld stal nierdzewna poler																					
	nie	nie	nie	nie	nie	nie	nie	nie	nie	nie	nie	nie																					

UWAGA :

- UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM PRÓBKĘ KOLORYSTYCZNE OKLEIN DRZWI, RODZAJ SZKŁA ORAZ OKUĆ DRZWIOWYCH

- WSZYSTKIE WYMIARY OTWORÓW DOCELOWYCH ZDJAĆ PONOWNIE PRZED WYKONANIEM POSZCZEGÓLNYCH DRZWI I OKIEN

* SAMOZAMYKACZ DOSTOSOWANY DO DRZWI P/POŻ

UWAGA : WYMIARY ZWERYFIKOWAĆ NA BUDOWIE

INWESTOR: POLITECHNIKA GDAŃSKA WYDZIAŁ CHEMICZNY GDANSK, UL. NARUTOWICZA 11/12		DATA: GRUDZIEŃ 2009	
PROJEKTANCI: dr hab. inż. arch. E. Ratajczyk-Piątkowska upr. nr 904/Gd/82 PO-0410 mgr inż. arch. K. Piątkowska upr. poj. nr 495 / 09 / U / C			
SPRAWDZIŁ: mgr inż. arch. S. Dopierala upr. poj. nr 348/Gd/74 PO-00110			
PROJEKTANT: dr hab. inż. arch. E. Ratajczyk-Piątkowska upr. nr 904/Gd/82 PO-0410		ARCHITECTURA: GRUDZIEŃ 2009	
PROJEKT: MODERNIZACJA I ADAPTACJA POMIESZCZEŃ BUDYNKÓW WYDZIAŁU CHEMICZNEGO NA NOWOCZESNE LABORATORIA NAUKOWE			
TYTUŁ: ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ			
NR RYSUNKU: A37			